[image: image1.png]

                   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СТОДОЛИЩЕНСКОГО

                                  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

        ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                Р Е Ш Е Н И Е

От 06.04.2011г.                   №  15

п. Стодолище

Отчет жилищной комиссии муниципального
образования Стодолищенского сельского

поселения о проделанной работе

        Совет депутатов Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области II созыва

РЕШИЛ:

Работу жилищной комиссии муниципального образования Стодолищенского сельского поселения считать удовлетворительной.

Глава муниципального образования

Стодолищенского сельского поселения

Починковского района Смоленской области                                     Г.А. Знайко